
2000 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

180000 €

Apraksts

Piedāvājam 2-stāvu 3 istabu dzīvokli pašā Rīgas centrā -
Lāčplēša un Valdemāra ielu krustojumā. Augšējais stāvs
dod gaismu un sauli, iekšpagalms - klusumu un labāku
gaisu. Dzīvoklī ir 2 guļamistabas, 2 WC un burvīga
studija ar virtuvi pirmajā stāvā. Kopā 90 m2. Dzīvoklis ir
labi mēbelēts - iebūvēta virtuve, pusdienu galds 6
cilvēkiem, dīvāns un klubkrēsli, kā arī gulta
guļamistabā. Un tas nav viss. Ir arī liels džakuzi,
kamīns, grāmatplaukti, optiskais internets un wifi
rūteris, TV, signalizācija, veļas mašīna, ledusskapis,
koka logi, atjaunotas oriģinālās koka durvis, kopējā
gāzes apkure utt. Īres maksa ir 750 eiro mēnesī +
komunālie maksājumi (vidēji 70 eiro mēnesī) +
elektrība. Arī auto būs vieta pagalmā par 50 eiro
mēnesī.

Pilna platība: 90 m2

Istabas: 3
Stāvs: 5
Stāvu mājā: 6
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Gāzes apkure: jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
Pagalma māja: jā
Skats uz pagalmu: jā
Ekonomiski komunālie m.: jā
2 guļamistabas: jā
2 san. mezgli: jā
Divstāvīgs: jā
Kamīns: jā
Signalizācija: jā



  

   

  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	180000 € 2000 €/m2

